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ｸﾗｽ コール ＪＡＧ＃ 枚数 JCC JCG JPA PXCC 21世紀 WAJA ｻﾑﾗｲ 町村 県 EX表彰

EX JA1BUQ 234 1727 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 1992年7月
EX JF3DOK 845 1453 WACA WAGA ○ ○ SUPER PERFECT 47 1993年8月
EX JH4DGN 775 1177 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 1997年8月
EX JA1ECU 1349 1120 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 2003年7月
EX JO1WZM 642 890 WACA WAGA ○ ○ SUPER 2600 47 1997年8月
EX JO1JIS 746 743 WACA WAGA ○ ○ SUPER PERFECT 47 1996年8月
EX JH5GEN 586 735 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER 2500 47 2010年7月
EX JF2OZW 1350 734 WACA WAGA ○ ○ SUPER PERFECT 47 2009年7月
EX JF5FWZ 1019 682 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 2011年8月
EX JE8DVU 715 643 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 1997年8月
EX JG3NBD 639 575 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 2015年8月
EX JA5 MG 36 572 WACA WAGA ○ ○ ○ EX 2000 47 2000年7月
EX JA4KCG 46 567 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 2015年8月
EX JM1ATF 0824 563 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER 2000 47 2017年7月
EX JR6EKE 710 550 WACA WAGA ○ ○ ○ ○ SUPER PERFECT 47 1994年7月
EX JG1IEB 137 524 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER 2000 46 2011年8月
EX JA9WKK 680 511 WACA WAGA ○ ○ SUPER 2600 47 2014年8月
A JR2NRP 1482 762 WACA WAGA ○ ○ 400 PERFECT 46
A JR0GKG 660 699 600 400 ○ ○ EX 1000 47
A JR1EMO 1154 668 WACA WAGA ○ ○ SUPER 2000 47
A JF6OID 1472 650 WACA WAGA ○ ○ ○ ○ 400 PERFECT 46
A JA8NNE 224 583 WACA WAGA ○ ○ 500 1500 47
A JR5PPN 828 553 WACA WAGA ○ ○ ○ 500 PERFECT 47
A JK1SMY 1516 518 WACA WAGA ○ ○ ○ 300 1000 41
A JH4GXE 1548 513 800 400 ○ ○ ○ 400 PERFECT 43
A JR3KAH 175 463 800 450 ○ ○ ○ 300 1000 46
A JH7OWZ 1072 460 800 500 ○ ○ 500 2500 46
A JF2RYX 432 424 700 500 ○ ○ ○ 150 1000 47
A JR3AKG 297 423 WACA WAGA ○ ○ ○ S 2200 47
A JE1RSS 415 414 WACA WAGA ○ ○ SUPER PERFECT 47
A JK8HXB 1515 398 WACA WAGA ○ ○ ○ 300 2200 46
A JS3IKM 1130 387 WACA WAGA ○ ○ 300 PERFECT 46
A JH8EAQ 548 364 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER 2200 45
A JH7MGJ 1205 307 WACA WAGA ○ ○ ○ 500 PERFECT 47
B JH5FKN 1244 267 WACA WAGA EX PERFECT 47
B JL1FGN 386 257 WACA WAGA ○ 500 2400 46
C JH8MYB 1567 205 WACA WAGA 100 900 46
C JH3QED 1174 187 WACA WAGA ○ ○ ○ SUPER 2400 45
C JA1-23932 1386 150 HACA HAGA ○ EX 1000 40
C JI2EQL 1568 142 800 400 ○ ○ 150 700 37
D JP1EMV 1571 247 ○ 36
D JH2HIS 1533 67 400 200 50 - 20
D JH1IBT 1570 50 600 200

ＪＡＧ国内級アワードランキング



2020/5/20

ｸﾗｽ コール ＪＡＧ＃ 枚数 ｴﾝﾃｨﾃｨ 大陸 EX表彰
EX JH1IED 900 371 91 6 1996/5/9
EX JA5MG 36 340 48 6 1984/8/1
C JR1EMO 1154 352 37 5
C JR3AKG 297 168 47 6
C JG3NBD 639 86 30 5
D JS3IKM 1130 58 24 5
D JA1BUQ 234 57 28 5
E JR3KAH 175 44 21 4
F JH4DGN 775 20 10 4
F JH5GEN 586 11 6 4
F JF2RYX 432 10 5 5
F JR0GKG 660 10 4 3
F JF5FWZ 1019 9 5 3
F JA8NNE 224 3 3 3

JI2EQL 1568 1 1 1

ＪＡＧ国際級アワードランキング



2020/5/20 2020/5/20

順位 コール ＪＡＧ＃ 取得数 交信数 順位 コール ＪＡＧ＃ 取得数 交信数
1 JE3IAC 0051 2733 2733 1 JA3CJL 0273 1344 1345
2 JO1JIS 0746 2726 2726 2 JE3IAC 0051 1203 1204
3 JF3DOK 0845 2724 2724 3 JF3DOK 0845 1201 1201
4 JE8EHO 0577 2722 2722 4 JA1BUQ 0234 1176 1178
5 JE8DVU 0715 2722 2722 5 JR6EKE 0710 1175 1175
6 JA1BUQ 0234 2719 2719 6 JH4DGN 0775 1109 1111
7 JR5PPN 0828 2707 2707 7 JH5GEN 0586 1104 1123
8 JG3NBD 0639 2699 2701 8 JO1JIS 0746 1056 1058
9 JH1IED 0900 2691 2691 9 JG1IEB 0137 1048 1048
10 JI8UUH 1379 2688 2688 10 JR5PPN 0828 982 984
11 JO6SNH 1436 2683 2689 11 JA0CIH 0418 974 974
12 JE8FBP 1505 2683 2689 12 JA4KCG 0046 902 -
13 JH4DGN 0775 2667 2667 13 JE1RSS 0415 892 892
14 JA0BOV 1110 2662 2664 14 JI1WLL 0933 890 890
15 JF5FWZ 1019 2650 2655 15 JE8DVU 0715 883 886
16 JS3IKM 1130 2650 2650 16 JA8NNE 0224 863 876
17 JI1WLL 0933 2623 2623 17 JE8EHO 0577 859 862
18 JE1RSS 0415 2617 2617 18 JA0BOV 1110 844 846
19 JO1WZM 0642 2600 2610 19 JO1WZM 0642 820 830
20 JR6EKE 0710 2589 2589 20 JI8UUH 1379 810 821
21 JH5GEN 0586 2576 2590 21 JG3NBD 0639 786 794
22 JA4KCG 0046 2555 - 22 JR3AKG 0297 781 782
23 JG8DSR 1151 2516 2526 23 JM1ATF 0824 780 780
24 JL1FGN 0386 2505 2510 24 JR0CXS 1115 774 850
25 JH7OWZ 1072 2500 2595 25 JH3QED 1174 757 -
26 JH3QED 1174 2472 2472 26 JH1IED 0900 739 739
27 JR0CXS 1115 2449 2484 27 JG8DSR 1151 733 749
28 JH7MGJ 1205 2433 2435 28 JM4QYK 1491 729 732
29 JG1IEB 0137 2348 2368 29 JH8EAQ 0548 716 732
30 JA8NNE 0224 2334 2347 30 JL1FGN 0386 711 715
31 JH8EAQ 0548 2314 2325 31 JH7MGJ 1205 700 707
32 JR3AKG 0297 2220 2223 32 JO6SNH 1436 683 701
33 JR1EMO 1154 2209 2277 33 JH7OWZ 1072 674 -
34 JK8HXB 1515 2200 - 34 JP3HEW 1124 638 646
35 JR2NRP 1482 2164 2164 35 JK2INT 1213 635 640
36 JM1ATF 0824 2063 2065 36 JA2PFZ 1396 628 640
37 JA8IBU 1462 2012 2054 37 JE8FBP 1505 617 626
38 JL4QGE 1429 1838 1899 38 JF5FWZ 1019 553 553
39 JH8MYB 1567 1784 1784 39 JR1EMO 1154 548 -
40 JK1SMY 1516 1476 1483 40 JL4QGE 1429 523 539
41 JF2RYX 0432 1355 1384 41 JH4GXE 1548 414 435
42 JH4GXE 1548 1318 1318 42 JR0GKG 0660 402 407
43 1-23932 1386 1275 2642 43 JK1SMY 1516 391 392
44 JR0GKG 0660 1000 - 44 JH8MYB 1567 344 623
45 JI2EQL 1568 923 944 45 JI7FBM 1457 310 313
46 JH2HIS 1533 457 503 46 JK8HXB 1515 300 -

47 1-23932 1386 290 969
48 JF2RYX 0432 219 259
49 JI2EQL 1568 159 159
50 JH2HIS 1533 76 76
51 JH1IBT 1570 50 50

町村ランキング サムライランキング



２０２０年 年間サムライハンティング結果　（局数部門）
※申請者の上位2割を表彰

番号 会員番号 コールサイン 名前 交信局数 交信総局数 運用バンド数 入賞 報告日
1 ０７１０ ＪＲ６ＥＫＥ 末松　公典 201 263 6 １位 2020/4/3
2 ０１３７ ＪＧ１ＩＥＢ 宮下　文良 167 264 11 ２位 2020/3/24
3 １５４８ ＪＨ４ＧＸＥ 木山　達三 152 258 11 ３位 2020/4/1
4 ０８２４ ＪＭ１ＡＴＦ 伊南　栄治 139 194 10 ４位 2020/4/4
5 １５１５ ＪＫ８ＨＸＢ 石山　勝 137 177 7 2020/3/27
6 ００４６ ＪＡ４ＫＣＧ 吉岡　昌彦 134 4 2020/4/1
7 １５６７ ＪＨ８ＭＹＢ 原田　進 129 206 10 2020/4/26
8 ０８４５ ＪＦ３ＤＯＫ 森田　久夫 125 149 4 2020/4/11
9 １３７９ ＪＩ８ＵＵＨ 小川　武 107 121 2 2020/4/22
10 １１５４ ＪＲ１ＥＭＯ 松井　秀男 99 210 10 2020/4/10
11 ０５４８ ＪＨ８ＥＡＱ 武田　洋一 85 107 6 2020/4/21
12 ０５８６ ＪＨ５ＧＥＮ 越智　省二 80 112 9 2020/4/11
13 １１７４ ＪＨ３ＱＥＤ 上田　展史 71 123 4 2020/4/11
14 １１５１ ＪＧ８ＤＳＲ 高取　清孝 71 85 2 2020/4/20
15 １５１６ ＪＫ１ＳＭＹ 石田　英夫 69 132 8 2020/1/4
16 ０２３４ ＪＡ１ＢＵＱ 力石　富司 38 2020/4/29
17 ０１７５ ＪＲ３ＫＡＨ 伊藤　光市 29 31 4 2020/4/29
18 ００３６ ＪＡ５　ＭＧ 稲毛　章 10 15 2 2020/2/17
19 ０６６０ ＪＲ０ＧＫＧ 鈴木　正三 9 169 3 2020/4/27
20

２０２０年 年間サムライハンティング結果　（ＷＡＪＡ部門）
※申請者の上位2割を表彰

番号 会員番号 コールサイン 名前 交信局数 入賞 報告日
1 ０７１０ ＪＲ６ＥＫＥ 末松　公典 46 1位 2020/4/3
2 １５１５ ＪＫ８ＨＸＢ 石山　勝 42 ２位 2020/3/27
3 ０１３７ ＪＧ１ＩＥＢ 宮下　文良 42 ２位 2020/3/29
4 ００４６ ＪＡ４ＫＣＧ 吉岡　昌彦 41 ４位 2020/4/1
5 １５４８ ＪＨ４ＧＸＥ 木山　達三 41 ４位 2020/4/1
6 ０８２４ ＪＭ１ＡＴＦ 伊南　栄治 38 2020/4/4
7 １５６７ ＪＨ８ＭＹＢ 原田　進 37 2020/4/26
8 ０８４５ ＪＦ３ＤＯＫ 森田　久夫 36 2020/4/11
9 １３７９ ＪＩ８ＵＵＨ 小川　武 36 2020/4/22
10 １１７４ ＪＨ３ＱＥＤ 上田　展史 34 2020/4/11
11 １５１６ ＪＫ１ＳＭＹ 石田　英夫 33 2020/1/4
12 ０５８６ ＪＨ５ＧＥＮ 越智　省二 33 2020/4/11
13 １１５１ ＪＧ８ＤＳＲ 高取　清孝 32 2020/4/20
14 ０５４８ ＪＨ８ＥＡＱ 武田　洋一 32 2020/4/21
15 ０２３４ ＪＡ１ＢＵＱ 力石　富司 24 2020/4/29
16 ０１７５ ＪＲ３ＫＡＨ 伊藤　光市 18 2020/4/29
17 ０６６０ ＪＲ０ＧＫＧ 鈴木　正三 8 2020/4/27
18 ００３６ ＪＡ５　ＭＧ 稲毛　章 3 2020/2/17
19
20

２０２０年 年間アワードハントﾚｰｽ結果　
※申請者の上位2割を表彰

番号 会員番号 コールサイン 名前 ポイント 枚数 入賞 報告日
1 １５７３ ＪＭ８ＦＥＩ 三浦　実 1019 101 １位 2020/4/30
2 ０２３４ ＪＡ１ＢＵＱ 力石　富司 1006 62 ２位 2020/4/14
3 １５７１ ＪＰ１ＥＭＶ 出浦　偉夫 857 54 2020/4/1
4 ０８２４ ＪＭ１ＡＴＦ 伊南　栄治 495 41 2020/4/4
5 １５７８ ＪＥ８ＵＨＹ 真鍋　俊行 410 40 2020/4/13
6 ０５４８ ＪＨ８ＥＡＱ 武田　洋一 333 29 2020/4/11
7 １４８２ ＪＲ２ＮＲＰ 本田　清 299 39 2020/4/24
8 ０５８６ ＪＨ５ＧＥＮ 越智　省二 284 22 2020/4/11
9 １５１５ ＪＫ８ＨＸＢ 石山　勝 137 43 2020/3/27
10 ０６６０ ＪＲ０ＧＫＧ 鈴木　正三 48 5 2020/4/27


